Sońsk, dnia 31.07.2020 r.
IP.271.77.2020

                                                             			 Wszyscy Wykonawcy


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dowożenie dzieci do szkół na terenie gminy Sońsk w roku szkolnym 2020/2021” do Zamawiającego, w terminie,          o którym mowa w art. 38 ust. 1 w/w ustawy, wpłynęły zapytania o poniższej treści. 
W związku z tym Zamawiający udziela na przedmiotowe zapytania następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1
Czy istnieje warunek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę opiekunek do dzieci w autobusach?
Odpowiedź
	Warunek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób biorących udział w realizacji przedmiotu zamówienia został opisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (rozdział III ust. 24 i następne).

Zapytanie nr 2
Czy firma, która zatrudnia opiekunki bez umowy, nie opłacając składek ZUS i US podlega wykluczeniu?
Odpowiedź
Zasady i podstawy wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zostały wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz są uregulowane przez stosowne przepisy prawa.

Zapytanie nr 3
Czy wykonawca Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób  S.C. B. Czaplicka K. Czaplicki w okresie od 01.09.2019 do 30.06.2020 r. wywiązała się ze spełnienia warunków w postępowaniu w zakresie zatrudnienia opiekunek.   Czy Zamawiający prowadził kontrole w tym zakresie, kiedy i jakie? Czy opiekunki były z terenu Gminy Sońsk?
Odpowiedź
	Ze względu na fakt, że powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający pozostawia je bez odpowiedzi.


Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wójt Gminy Sońsk
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